
               TÝDENNÍ PLÁN 

                             39. týden – 22. 5. – 26. 5. 2023 

 

Informace pro rodiče: 

 

 

ČESKÝ JAZYK 

 Vysvětlím, co jsou to spojky. 

 Doplním do vět vhodné spojky. 

 Určuji všechny probrané slovní druhy. 
učebnice str. 114 a 115, PS str. 33 – 35 

MATEMATIKA 

 Rozliším, co je a co není síť krychle. 

 Doplním tabulku o jízdě autobusu. 

 Vyřeším krokování s pokynem „čelem vzad“. 
učebnice str. 94 – 96, PS str. 34 – 36 

SVĚT KOLEM 
NÁS 

 Řeknu, které hlavní zásady musím dodržovat, abych byl/a 
zdravý/-á. 

 Řeknu, jaké živiny obsahují potraviny. 
učebnice str. 65 a 66 

ANGLIČTINA  Zazpívám písničku. 
 Unit 3 

 

 

Vážení rodiče, 

v pátek 26. 5. nebudu ve škole, děti tedy budou mít suplování. Následující pátek 2. 6. bude závěrečná 
pedagogická rada a děti budou mít ředitelské volno. Za necelý měsíc, v pátek 16. 6., se budou uzavírat 
známky. Do té doby by si děti měly vyřešit všechny druhé pokusy na testy pokroku apod., aby byly se 
svou známkou na konci roku spokojené. Do této doby také musí mít všichni odevzdané čtyři čtenářské 
listy. Za každý neodevzdaný list dostanou děti malou pětku do českého jazyka, a může jim to tedy 
nepříjemně hnout se známkou na vysvědčení. Děti pravidelně informuji o tom, kolik listů jim ještě 
schází k odevzdání. 

Ve čtvrtek 25. 5. si napíšeme test pokroku z českého jazyka na čtení s porozuměním.  

Děkuji za spolupráci.  


